[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУШКИНОГОРЬЕ»

ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
02.06.2020г. № 210
Принято на 38 очередной сессии
Собрания депутатов городского поселения
«Пушкиногорье» второго созыва
Об исполнении бюджета
Муниципального образования
«Пушкиногорье» за 2019 год
Собрание депутатов городского поселения «Пушкиногорье»
РЕШИЛО:
 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения «Пушкиногорье» за 2019 год по доходам в сумме 22112,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 24740,8 тыс. рублей, с дефицитом в сумме 2628,1 тыс. рублей, согласно приложений № 1 - 8.
2. Настоящее Решение вступает в силу через 10 (десять) дней с момента его обнародования.

3. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.
И.п. главы городского

поселения «Пушкиногорье»                                                              Н.Ю.Юркив